Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED — Mafra/Sao Bento do Sul

Nome

Ensino Fundamental - Educacéao Fisica - Habilitado - Nao PCD

Pontuacao Final
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746384
710255
735319
721780
740549
814498
845186
716715
725355
731676
269646
110201
228659
706055
807773
744970
744624
472761
812008
832868
740128
722505
743439
263343
436831
135292
811767
827085
849269
128250
327655
713374
743048
109839
421138
108793

ANDERSON DOS SANTOS SILVERIO
JULIANDRO ROBERTO PEREIRA
JENIFFER HELENA SALESKI
TARCISIO MARGOTI

DIULIANA APARECIDA RUTHES
JANAINA ZOMER PERSUHN

JOAO CARLOS MACHADO

GEISLA ALBUQUERQUE

MIRIAM LIMA DOS SANTOS WEBER
SILVANA TAIZE STROBEL

GEISIELI ALVES LISBOA

JOAO CARLOS DA SILVA

RAFAEL SONDA

DANIELA LUDWINSKY

ALINE ZIPPERER

SUELLEN RIBEIRO BERGAMINI
RODRIGO MEDEIROS

MAGNO ALESSANDRO BERGAMINI
MARILDA CRISTINA DAS CHAGAS
SOLANGE KELLER

ADENISE DAMIANA RIBOVSKI
MARIA SIDIANE PICKCIUS
LUCAS DE FARIAS

ROSEMIR FRANCO

TALITA NEHRING

MAICON WILIAM DUFFECK DE SOUZA
KARINA APARECIDA LAY

GRASIELE BOSSE

ANDREIA WOHL

HENRIQUE ALEXANDRE RUSKE NETO
JENICE APARECIDA DOS SANTOS
EDMILSON CIESLINSKI

WILLIAM COTHOVISKY

MICHELE CORDOVA

KLEITON WILLIS MOREIRA DE ARAUJO
JOSE LUIS CARVALHO

8084
8052
7860
7848
7592
7560
7464
7360
7304
7164
7100
7100
6968
6788
6768
6728
6608
6600
6484
6456
6420
6408
6380
6320
6268
6232
6176
6156
6152
6132
6080
6076
6060
5972
5900
5896
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ADR/GERED - Mafra/Sao Bento do Sul

Ensino Fundamental - Educacéo Fisica - Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
37 101611  ALEX CAINA LIMA 5872
38 468957 FABIO KORCHAGIN 5864
39 710122  JONAS ALVES CARVALHO 5856
40 217295 BRUNA HERMES 5800
41 440124  DIOGO LEAL 5744
42 742796  MAURICIR LOURENCO DA SILVA 5744
43 264861 JOAO LINDOMAR BATISTA 5736
44 447249  CARLA LEVANDOSKI 5732
45 515334  JULIANA MIRANDA 5720
46 705814  JULIANA SCHAFACHECK 5656
a7 740808 GEVERSON DE SOUZA 5652
48 710487 CARINA HENNING FERNANDES 5644
49 806356  JULIO CESAR XAVIER 5604
50 606897  TIAGO DE LIMA 5540
51 216255 EGON HEINZ STUBER 5532
52 825495 RODRIGO SCHOEFFEL CORDEIRO 5512
53 431440 ANDERSON HENNING 5460
54 245058 RAFAEL GUSTAVO ARTNER 5460
55 313005 JONAS DA SILVA DE SOUSA 5432
56 829273  ANDRESSA POPOVICZ 5396
57 136635 ELAINE JUNCTUM 5392
58 725966  JUCIELE WOTROBA 5392
59 357426  KELVIN SCHAFACHECK 5384
60 728221  ANDERSON MARTENHUK 5352
61 736949  JUCILAINE OLENIK 5300
62 511896  ANELISE NEUMANN 5260
63 419125 ANDERSON MIODUTZKI 5228
64 103342 BRUNA ANNIES 5204
65 310166 = FERNANDO SAMUEL GUCKERT 5200
66 405770  BIANCA THAIS RIBAS 5200
67 816879 BRUNA JUSTINE KOTOVICZ 5176
68 108853 ROBSON ANTONIO GONCALVES 5176
69 163646  ALISSON LUCAS UNGER 5168
70 145276  ILMO ALEXANDRE JUNIOR 5128
71 800134 MARCOS GUTKNECHT 5100
72 725629  TAIZA DE FATIMA RIBEIRO 5080
73 733221  JEAN PAULO GOMES DA CONCEICAO 5052
74 722309 MOACIR SABATKE 5052
75 352223 GERSON PALHANO 5000
76 737875 DEBORA ALMIRIANE BECKER ODELLI 4888
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ADR/GERED - Mafra/Sao Bento do Sul

Ensino Fundamental - Educacéo Fisica - Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
77 728131  ADAISE CRISTINE DA SLVA 4872
78 227199 MIGUEL ALTAMIR RIBAS JUNIOR 4740
79 159700 LEANDRO SIEWERT 4704
80 743462 ROCHELE SPODE MAHLKE 4700
81 500461 MARCIO OLIVEIRA DE SOUZA 4700
82 608074  VANESSA PSCHISKY GONCALVES 4640
83 500949  JOSINEIDE MARIA DOS SANTOS 4640
84 718190 VIVIAN BRANDT FERNANDES 4596
85 147374  TALINE GRASIELLE ORACZ 4596
86 847082 CAMILA DE CASTRO NOGUEIRA 4596
87 227138 ANDERSON SERGER 4580
88 816185 ANTONIO ROBERTO GREIN BUENO 4508
89 136677  VANIA MARINETI PADILHA 4488
90 732410  NOTILIO GOMES DE OLIVEIRA FILHO 4404
91 607689 REGIANE KOASKI 4400
92 609739 MAIKEL WERNKE 4368
93 107536 PATRIK FERREIRA DOS SANTOS 4348
94 740334 MARCIO ADAO FELCZAK 4348
95 309168 CANDIDO GOMES NETO 4340
96 157875  CAROLINE SIBELI BONA 4324
97 356746  ELDER RENAN BATISTA 4300
98 467027  INACIO SAVITSKY 4260
99 607126 DJENIFFER NICOLLY MIRANDA VICENTE 4260
100 407825 FERNANDA SIMOES 4220
101 440145 LUANE FERNANDES BORGES 4204
102 408597 BRUNA MARIA RIBAS 4140
103 161475  ALCIMAR LOURENCO ALVES 4132
104 612113 NORTON HENRIQUE STOLARSKI 4100
105 832879  DANIELA JASTROMBEK 4100
106 508311 FERNANDO FERREIRA DO ROSARIO 3960
107 842437  DIULIENE PEREIRA 3952
108 610790 LEANDRO EDEMAR VALERIO 3800
109 226456  JANAINE DOS SANTOS 3800
110 170957  JANAINA PEREIRA LOPES 3500
111 454493 ANDERSON ORIBKA 3360
112 314606  GUILHERME ANTONIO REWAY 3232
113 249917  CLEITON JHON QUADROS 3196
114 142165 ANDREIK MICHEL WOLLNER 2632
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ADR/GERED - Mafra/Sao Bento do Sul

Ensino Fundamental - Educacéo Fisica - Nao Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
1 150670  TACIANE APARECIDA DA ROSA 5480
2 610571  JACKSON JESSE VEIGA DO PRADO 5120
3 606426 BRENDA FERNANDA SOUSA 4820
4 606364 SUELEN SCHNEIDER DO NASCIMENTO 4780
5 148979  LILIAN MARIA BILICKI 4560
6 425898 ANE CAROLINI FERREIRA DE LIMA OSTERLOH 4552
7 340728 FRANCIELE ZANELLATTO 4420
8 501633  KELLY SACHT 4220
9 416445  TALITA BATISTA LEITE 4220
10 451586  BRUNA LAIS WOJCIECHOVKI 4220
11 607245 ABNER SCHUKOSKY 4220
12 503215 DIULIA BATISTA DE SIQUEIRA 3920
13 412038 ANDERSON DA SILVA 3920
14 472258 CARLOS FRANCISCO ONOFRE 3920
15 602844  JESSICA DE OLIVEIRA SANTOS 3920
16 602764 DEBORA NATALY SCHUDA 3920
17 505331 RAFAEL JOSE MARIANI 3780
18 508465 NORMANDO DE SOUZA 3620
19 502999 MATEUS MAGEROSKI 3620
20 609070  JOCELI DE SOUZA CORDEIRO 3620
21 433221 DANIEL RUTHES LOURENCO 3420
22 509854 GERSON ANDRE PFLANZER 3172
23 515256  MARCIEL SIQUEIRA 3052
24 607745 LARISSA ALVES MARTINS 3020
25 502518 JOYCE GISLAINE ALBRECHT 2880
26 516806  JOSIEL MASSANEIRO 2880
27 423240  JULIANO PETERS 2720
28 508909 DANIEL CAMILLO 2120
29 175575  PATRICIA KICH 2120
30 510677 LUAN DERIK CARLOS DE CASTRO 1820
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